
https://voskh-my.sharepoint.com/personal/masinova_vos-kh_cz/Documents/Plocha/ 22_Hudec 129 Cenová nabídka Cenová nabídka

MONTKOV, spol. s r.o. - sídlo provozovny : Vyšehněvice čp.10, Rohovládova Bělá
GPS : 50° 09´ 931´´ s.š., 15° 58´ 367´´ v.d.
Na této internetové adrese naleznete provedení našich výrobků a další informace > www.montkov.cz

rozměr Cel Cena bez Přípl. za Cena za
montáž.otvoru kem RAL RAL položku
šířka x výška L P ks Kč/ks Kč/ks Kč

1

Dvoukřídlá vrata plná, z ocel.profilů systému Janisol hl. 60 mm (typ JOTO.ptm = s přerušeným tepel.mostem) v rámu s 
obvodovým těsněním  průjezdného rozměru 3360 x 3630 mm s integrovanými jednokřídlými dveřmi průchozího rozměru 800 x 
2000 mm, v povrchové úpravě odstínu RAL 7001 (šedá), ve výbavě se zadlabacím zámkem na cylindr.vložku ve dveřním 
křídle, štítovým kováním klika - klika (nerez mat), bezpečnostní cylindrickou vložkou s 5-ti klíči, rozvorným systémem baskules 
na obou vratových křídlech, podlahovými stavěči křídel (sklopné provedení) a návarovými panty.                                                                     

Smysl otevírání - DO EXTERIERU   ,   Součinitel prostupu tepla Uuzávěru = 1,4 W/m2K                                                                 

3435 x 3640 0 1 1 146 820 25 620 172 440

utěsnění 
podlahy

padací lišta integrovaná ve spodní části křídla aktivovaná při jeho zavření a těsnící podl.spáru (bezbar.) 2ks/uzávěr ! 2 3 440 6 880

Poznámka
Nabídka je zpracována na dodávku nových vrat po prohlídce poškozených stávajících, dodávaných v roce 2018 přes firmu Stavmika. 
Celková cena je bohužel především vlivem nárůstu nákupních cen materiálů vyšší o cca 40%. 

179 320

179 320
1 680
400

19 200

200 600

Cena 
neobsahuje:

V popisu neuvedený materiál!

Dodací lhůta: 6 - 7 týdnů od obdržené objednávky, resp. zaplacení zálohové faktury 
Předem 70%-ní zálohovou fakturou splatnou ihned, splatnost zbylého doplatku do 14 dnů od data vystavení konečného daňového dokladu. 
Bez zádržného a pozastávek.

Platnost CN: Cenová nabídka byla zpracována pouze na základě vámi poskytnutých podkladů a je platná 3 měsíce. Právní vztah vzniká potvrzením objednávky, případně 
uzavřením SOD.

Poznámka 1: osoba odpovědná za obchodní vztah:  osoba odpovědná za provedení montážních prací: 

Poznámka 2: V případě montáže do pláště budovy je objednatel povinen zajistit z venkovní strany bezpečný přístup ke stavebnímu otvoru lešením, pavlačí apod.            Bez 
tohoto zabezpečení nemůže být montáž provedena a zbytečný výjezd na neproveditelnou montáž bude samostatně účtován. Přeji příjemný den

Upozornění: Cenová nabídka je bez doplňujících "OTP" podmínek uvedených v samostatných listech (viz spodní lišta tohoto "xls" souboru) k této CN a 
uvedených samostatných příloh neúplná a tudíž neplatná. 

5.5.2022

Cena celkem, (bez DPH)

Plus DPH dle platných předpisů

Cena montáže, (bez DPH)

Vyšehněvice

firmě, a těším se na další spolupráci.

Cena dodávky celkem v Kč , (bez DPH)

Děkuji za důvěru, kterou jste projevili naší
Platba:

Poznámka k zaměření:              prohlídka provedená

Poznámka k montáži:       ukotvení rámu, seřízení křídel, vystrojení požadovanou výbavou a utěsnění přípojné spáry
Cena zaměření, (bez DPH)

e-mail:
 602 478 090,  466 768 257 / 260tel / fax:

Zákazník :

Zpracována na základě těchto podkladů:            poptávka v e-mailu

Cena celk. Kč, bez DPHC e n o v o u    n a b í d k u    s i    p e č l i v ě    p ř e k o n t r o l u j t e,    č í s l o    c e n o v é    n a b í d k y    v ž d y    u v e ď t e    v    o b j e d n á v c e.

Cena dopravy, (bez DPH)Poznámka k dopravě:                samostatným závozem - Kutná Hora

Cenová nabídka č:                  22_Hud 129
Akce (stavba):                                   VOŠ a SPŠ Kutná Hora , Masarykova 197

Vyšší odborná škola

Masarykova 197  ,  Kutná Hora 284 01

Datum poptávky :              tel.:   
paní 

p
.č

.

Položka Popis otevírání
Směr

MONTKOV
R

1/1


